
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

V Českých Budějovicích 28. 3. 2014 

Věc: Dodate čné informace ke kvalifika ční dokumentaci č. 1 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 481426 
Datum zahájení užšího řízení: 25. 3. 2014 
Název veřejné zakázky: 

KANALIZA ČNÍ SÍŤ LEŠANY  – BŘEŽANY 
 A ČOV LEŠANY 

akcepta ční číslo: 12133601, CZ.1.02/1.1.00/12.15433 

ZADAVATEL : Obec Lešany      
zastoupená starostou obce, panem Františkem Vrkoslavem 
Lešany 23, 257 44 Netvořice  
IČ: 00232122 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Kvalifikační dokumentace – pokyny pro 
zpracování žádosti o účast v užším zadávacím řízení, čl. 2.3 „Dodatečné informace“ 
odpověď na dotaz dodavatele: 

Přesné znění žádosti o dodate čné informace – část 1 a): 

Zadavatel stanovil v čl. 5.5 Kvalifikační dokumentace pro splnění technických kvalifikačních 
předpokladů – seznam zakázek obdobného charakteru: „3 stavby, jejichž předmětem plnění 
byla výstavba gravitační kanalizace, včetně ČOV pro min. 450 EO, každá v hodnotě 
minimálně 35 mil. Kč bez DPH“. Z tohoto požadavku není zřejmé, co má být v hodnotě 
minimálně 35 mil. Kč bez DPH, zda ČOV nebo kanalizace včetně ČOV. Žádáme o vyjasnění.  



   

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

Odpov ěď- část 1 a): 

Předmětem plnění každé ze tří zakázek má být výstavba gravitační kanalizace, včetně ČOV 
pro min. 450 EO (tj. stavba obsahující kanalizaci i ČOV) a každá z těchto tří zakázek má být 
v hodnotě minimálně 35 mil. Kč bez DPH. 

Přesné znění žádosti o dodate čné informace – část 1 b):  

Dále předpokládáme, že výstavbou se rozumí novostavba nebo rekonstrukce. Prosíme o 
potvrzení. 

Odpov ěď- část 1 b): 

Výstavbou se rozumí jak novostavba, tak i rekonstrukce kanalizace, spočívající v odstranění 
staré a zřízení nové kanalizace. Výstavbou kanalizace není rekonstrukce kanalizace ve 
smyslu opravy respektive sanace potrubí. 

Přesné znění žádosti o dodate čné informace – část 2: 

Zadavatel stanovil v čl. 5.5 Kvalifikační dokumentace pro splnění technických kvalifikačních 
předpokladů – seznam techniků, osoba v pozici svářeč nerezu: „svářeč nerezu – úřední 
oprávnění pro svařování nerezového potrubí s certifikátem EN 287 – 1 141 T BW 8S t4,0 D 
51,0 H-L045 ss nb“. Lze toto úřední oprávnění pro svařování nahradit jiným, obdobným, 
zahrnujícím veškeré požadavky na rozsah kvalifikace svářeče při provádění kvalifikační 
zkoušky k získání certifikátu EN 287 – 1 141 T BW 8S t4,0 D 51,0 H-L045 ss nb stanovené 
platnou normou ČSN EN 287-1? 

Odpov ěď- část 2: 

Ano, toto oprávnění lze nahradit jiným, obdobným oprávněním, zahrnující veškeré 
požadavky na rozsah kvalifikace svářeče. 

Z výše uvedeného je zřejmé, že nedošlo ke změně požadavků na kvalifikaci a proto nebude 
termín pro podání žádostí prodloužen. 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 

 


		2014-03-28T13:38:44+0100
	Jaroslav Vítovec




